**De** vberib⁹ siue māmillis debem⁹ seruire marie. **Cap. ix.**

- De māmillis. Simplicib⁹ doctrine simplicis lac infundere. **Uñ.** Qui elucidat me-  
vita eternā habebūt. Qd̄ v̄tillime fit. qñ ostendit simplicib⁹ vita ei⁹. Item. Quia  
māmille fidel' aie sunt ḡpass. o et ḡgrulatio. ad honore ei⁹ debem⁹ implere illd ad  
**Rom. viii.** Gaudere cū gaudētib⁹. flere cū flētib⁹. **Vel** etiā ḡgaudere ei et ḡpati. rbi  
supra. p̄tcl'a. iij. ca. vij. et. viij. **Vel** p̄ amore ei⁹ affict⁹ ḡsiliū et auxiliū impēdere. q̄  
sunt duo vbera viri iusti q̄b̄ d; lactare minores. **Uñ** meli⁹. vbera fidel' aie sunt ḡ-  
titudo et hūilitas. qbus maxime marie ḡtia detinet nobiscū. iurta illd canti. i. In-  
ter vbera mea ḡmorabit̄. **Eo** enī ipo q̄ multiplicib⁹ marie bñficiq̄s nos indignos  
q̄ hūilitatē cognoscim⁹. et p̄ gratitudinē gr̄as agere nō cessam⁹. ipam nobiscū inse-  
pabiliter et delectabiliter detinem⁹. qr̄ delicie ei⁹ esse cū filiis hoīm. **Parab.** viij.  
**E**cōtrario n̄bil magis fugat eā et filiū suū q̄ supbia et inḡtudo.

**De** lumbis debem⁹ seruire marie. **Capitulū x.**

- Uteidem digne mīstref exemplo illi⁹ puer. in fine. lumbos p̄ continētiā accingere.  
et p̄ operationē bonā brachiū roborare.

**De** genib⁹ debem⁹ seruire marie. **Capitulū xi.**

- Ante ei⁹ altaria siue ei⁹ imagines et cū recitat̄ nomē ei⁹ genua flectere. Quia ipa dic̄  
cū filio **Isa. xlv.** Dibi curuabit̄ omne genu. **Baruch. ii.** Anima que trist̄ est sup  
magnitudinem alii. et incedit curua in insimis. et oculi deficietes. et aia eiuries da-  
būt gl̄iam deo scilic̄ et matri ei⁹.

**De** pedib⁹ debem⁹ seruire marie. **Capitulū xii.**

- Ante oia p̄ eius honore pedes nostros ab omni via mala phibere.  
Memorias eius cū deuotōe frequētare. vt dicere valeam⁹. Stat̄es erāt pedes no-  
stri ī atris tuis hierlm. i. o tu maria. **Uñ** inf cetera legiē dicit̄ theophilo. sem̄lū  
diligere gen⁹ christiōꝝ. marie eos q̄ recta fide et pura p̄scia currūt ad tēpluz suū.  
**E**t nota currūt. In q̄ nota feruor̄ duotōis. Hō ei cū osidia q̄rēda ē. s̄ cū feruore.  
— Seruios ei⁹ ad honore ei⁹ et gl̄iam misericorditer visitare.  
Seruitū ei⁹ stādo solēnizare. **Uñ** legunt̄ aliqbus accidisse p̄clara miracla. Di-  
stice autē p̄rest intelligi. vt si digne voluer̄ matrē et filiū honorare. terrā habeas  
sub pedib⁹. tpalia bona et terrena desideria suppeditādo. et carnales affect⁹ vilipen-  
dēdo et p̄culcādo. vt sis mulier illa q̄ describit̄ lunā habēs sub pedib⁹. i. oia muta-  
bilia. **Apocal. viii.** Alter enī nō poter̄ vestiri sole in p̄senti. nec habere coronā stella-  
rii. viii. ī futuro. Tursū ḡerigar̄ celestia appetēdo. et hec ē statio spiritual̄.  
**U**te eidē digne seruiaſ oēs carnales spurcicias et cenulētos affect⁹ abdicare. Quia si  
cū dñ sap. vii. Nihil inq̄natū īcurrit in illā. Hō ei habitat gr̄a illi⁹ ī corpe subdivi-  
to peccat̄. **Cap. i.** Nec inueni ī terra suauiter viuētū. **Job. xxvij.** Et abyssus di-  
cit. nō est in me. et mare loq̄t. nō est meū. **Ibidem.**